
 

 
 

 

 

 

2020 年 4 月 23 日 

 

『2020 年筑波銀行ビジネス交流商談会』の開催中止のお知らせ 

 

 

筑波銀行（頭取：生田 雅彦、本店：茨城県土浦市）は、2020 年 10 月につくば国際会議場にて開催

を予定しておりました『2020 年筑波銀行ビジネス交流商談会』について、新型コロナウイルス感染症に

関する昨今の国内情勢を踏まえ、参加者および関係者の皆さまの健康・安全面を第一に検討した結果、

感染拡大防止の観点から、中止することを決定しましたので、お知らせいたします。 

  

 ご参加をご検討いただいていた皆さまには、誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

                   

以上 

 

報道機関のお問合せ先 

筑波銀行  総合企画部広報室 

℡ 029－859－8111 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

 


